проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«____»  ______________ 2013 года

        № 22/__
г. Перевальск

О депутатском запросе
по вопросу задержки отправления
платежей ГУЗ «Комиссаровское
профессиональное училище-агрофирма»

Рассмотрев депутатский запрос депутата районного совета
Отришко В.П. по вопросу задержки отправления платежей ГУЗ «Комиссаровское профессиональное училище-агрофирма» управлением Государственной казначейской службы Украины в Перевальском районе, руководствуясь статьями 21, 22 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», пунктом 9 части 1 статьи 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Поддержать депутатский запрос депутата районного совета
Отришко В.П. по вопросу задержки отправления платежей ГУЗ «Комиссаровское профессиональное училище-агрофирма» (прилагается).

2.
Направить депутатский запрос для рассмотрения в управление Государственной казначейской службы Украины в Перевальском районе.
О результатах рассмотрения депутатского запроса управлению Государственной казначейской службы Украины в Перевальском районе проинформировать районный совет до «___» ________________ 2013.

3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам планирования, бюджета и финансов.
Председатель
районного совета

         С.Л.Бурбело